
http://www.asturias.es/bopa

BOLETÍN OFICIAL DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS
núm. 275 de 27-xi-2018 1/1

C
ó
d
. 

2
0
1
8
-1

1
4
0
7

IV. Administración Local

AyuntAmientos
de soto del BArco

AnunCio. Delegación de las funciones de la Alcaldía por ausencia del titular.

Anuncio

Por resolución del día de la fecha se delegan las funciones del Alcalde en el primer teniente de Alcalde, d. Francisco 
J. García rodríguez, durante los días 13 a 18 de noviembre de 2018, ambos incluidos, por ausencia del titular. lo que 
se hace público para general conocimiento.

soto del Barco, a 12 de noviembre de 2018.—el Alcalde.—cód. 2018-11407.
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